TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 2203.02-24 PEPM

Aos vinte e sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE
DOGIVAL CLEMENTINO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  2203.02-24  PEPM,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 00013.20240322/0002-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

20.872.724/0001-32 - JOSE RICARDO PINHEIRO
Homologado para JOSE RICARDO PINHEIRO inscrita no CNPJ/MF: 20.872.724/0001-32, pelo
melhor valor de R$ 25.270,00  (vinte e cinco mil, duzentos e setenta reais), em 27/05/2024.

26.393.102/0001-08 - E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E
FERRAMENTAS EIRELI
Homologado para E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI inscrita
no CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08, pelo melhor valor de R$ 43.520,00  (quarenta e três mil,
quinhentos e vinte reais), em 27/05/2024.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 AVENTAL EM COURO ALUVAK 100,00 UND 40,83 23,00 2.300,00

3 ÓCULOS  PROTEÇÃO  COR  LENTE
FUMÊ, DANNY 300,00 UND 12,78 8,00 2.400,00

4 MÁSCARA MULTIUSO DELTA 1.000,0
0 UND 2,01 1,50 1.500,00

6 Luva para gari com punho de pano
forrad VOLK 1.200,0

0 UND 17,56 6,80 8.160,00

7 LUVA DE RASPA DE COURO ALUVAK 1.200,0
0 PAR 21,04 7,15 8.580,00

10 BOTINA DE SEGURANÇA,  BOTA ATÉ
0 TORNOZELO VULCAFLEX 120,00 PAR 118,08 78,00 9.360,00

11 PROTETOR SOLAR 60. SUNDAY 600,00 UND 44,54 18,70 11.220,00

VALOR TOTAL 43.520,00

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ÓCULOS  DE  PROTEÇÃO  EM
POLICARBONATO GARRA 1.000,0

0 UND 11,77 4,49 4.490,00

5 PROTETOR AURICULAR DYSTRAY 50,00 UND 54,05 19,00 950,00

8 LUVA IMPERMEÁVEL, PVC, IMBAT 600,00 PAR 58,01 25,99 15.594,00

9 BOTA  DE  SEGURANÇA  TIPO  7
LÉGUAS GARRA 120,00 PAR 69,84 35,30 4.236,00

VALOR TOTAL 25.270,00

JOSE DOGIVAL CLEMENTINO FILHO
ORDENADOR DE DESPESAS

PORTARIA 00009/2021 Nº 00009/2021